Địa chỉ:  Ấp 6-7, xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu, Đồng Nai; Số điện thoại: 0251.3865.038

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÂN

Số:  45/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thiện Tân, ngày 19 tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng Hoà giải tranh chấp đất đai

__________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆN TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Điều 202, Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Điều 88, Nghị định 43/2014/NĐCP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đất đai;

Xét đề nghị của Công chức Tư pháp- Hộ tịch xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng Hoà giải tranh chấp đất đai, hòa giải tranh chấp

đất với thành phần sau:

1. Ông Huỳnh Văn Thiệt - Chủ tịch UBND xã: Chủ tịch Hội đồng

2. Bà Nguyễn Hoàng Diễm Lan - CC Tư pháp- HT: Thư ký Hội đồng

 3. Ông Lý Thái Bình Dương - CC ĐC-NN- XD&MT: Thành viên

 4. Ông Trần Quang Mỹ - Trưởng ấp Vàm (đại diện hộ dân): Thành viên

 Kính mời các ông (bà) Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBMTTQ xã; Trưởng, phó

các đoàn thể (Hội Nông dân, Hội Phụ Nữ, Hội Cựu Chiến binh, Đoàn Thanh niên)

tham gia Hội đồng Hòa giải tranh chấp đất đai với tư cách là thành viên.

Điều 2. Thực hiện hòa giải tranh chấp đất đai giữa ông Ngô Đình Sơn, do bà

Ngô Thị Thúy Lan đại diện theo ủy quyền với ông Phạm Hồng Phương, tranh chấp

một phần thửa đất số 206, tờ BĐ 42, ấp Vàm, xã Thiện Tân.

Điều 3. Hội đồng Hoà giải tranh chấp đất đai thực hiện nhiệm vụ theo quy

định tại Điều 202, Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013 và Điều 88, Nghị định

43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi

hành một số Điều của Luật Đất đai;

2

Hội đồng Hòa giải tranh chấp đất đai tự giải tán sau khi thực hiện hòa giải

xong vụ việc tranh chấp nêu trên theo quy định.

Điêu 4. Các ông, bà: Công chức Văn phòng - Thống kê; Công chức Tài

chính- kế toán; Trưởng, phó các ban, ngành, đoàn thể có liên quan và các ông (bà)

có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm tổ chức thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT,

D/2021/QĐ/LanTP(10).

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Thiệt

		2022-04-20T10:07:08+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Thiện Tân<ubndxtt-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!